
(49005441) NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2025

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2025

Hora: 14:35

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 23

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa
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Página:  2 de 5

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

764183

350812

66592

710087

688582

221275

720486

258816

828298

13571

481024

233098

223052

195459

63308

733235

304204

815425

30731

BAÑOS FUENTES, AYLA

BOULACH-BELKADI AOULAD-TAYAB, LINA

CAMPOS MARTÍNEZ, PAULA

CHEIKHMAELAININE RODRIGUEZ, YEIBA

DE LA RUA CORDERO, LEO

FEO DE DIOS, BIANCA

FERNÁNDEZ RONCERO, GABRIEL

GONZALEZ FERRERUELA, TRIANA

GUERRERO RAMIREZ, MIA CHARLOTE

HAFDALA MOHAMED-LAMIN, LUNA

MALINOV TAMAME, ILIA

MARCOS ANDRES, MARTIN

MARTÍN CALLEJA, DARÍO

MARTIN LUIS, HUGO

MARTIN MARTIN, HECTOR

PEREZ CALVO, ADARA

PÉREZ RODRÍGUEZ, CANDELA

SESMA DOMÍNGUEZ, DANIEL

TASCON BARBERO, JIMENA

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 19Nº de Solicitudes mostradas:

NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA (49005441) - ZAMORA (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49005441 ) NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

( 49005441 ) NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

( 49005441 ) NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

( 49005441 ) NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

( 49005441 ) NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

( 49005441 ) NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

( 49005441 ) NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

( 49005441 ) NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

( 49005441 ) NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

( 49005441 ) NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

( 49005441 ) NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

( 49005441 ) NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

( 49005441 ) NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

( 49005441 ) NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

( 49005441 ) NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

( 49005441 ) NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

( 49005441 ) NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

( 49005441 ) NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

( 49005441 ) NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

( 49010758 ) LA ALDEHUELA

( 49010758 ) LA ALDEHUELA

      

( 49010758 ) LA ALDEHUELA

( 49010758 ) LA ALDEHUELA

( 49010758 ) LA ALDEHUELA

      

      

( 49010631 ) LA CIGÜEÑA

( 49010758 ) LA ALDEHUELA

( 49010758 ) LA ALDEHUELA

( 49010758 ) LA ALDEHUELA

      

( 49010758 ) LA ALDEHUELA

( 49010758 ) LA ALDEHUELA

( 49010758 ) LA ALDEHUELA

( 49010758 ) LA ALDEHUELA

( 49010758 ) LA ALDEHUELA

( 49010758 ) LA ALDEHUELA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

927633 DIAZ VARA, ADRIAN

PRIMARIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA (49005441) - ZAMORA (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49006585 ) D.JOSÉ GALERA MORENO       

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2025

Página:  4 de 5

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

881738

814778

JIMENEZ RONCAL, VALENTIN

LAAZIBI     , AMIRA

PRIMARIA 4Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA (49005441) - ZAMORA (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49005441 ) NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

( 49005441 ) NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

( 49005428 ) LA HISPANIDAD

( 49005428 ) LA HISPANIDAD

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
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Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2025

Página:  5 de 5

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

388719 MARTINEZ RODRIGUEZ, ANDREA

PRIMARIA 5Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA (49005441) - ZAMORA (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49006871 ) LA VIÑA       

Centro de Matriculación


